PROJETO DE LEI OCoOt

Dispõe sobre Autorização para abertura
de Crédito Adicional Suplementar no
orçamento vigente.

Art. 1° Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar
na importância de R$ 155.919,10 (cento e cinqüenta e cinco mil, novecentos e dezenove
reais e dez centavos):

01.20.02.08.244.0168.2.110.3.3.50.39 (dot. 851)
01.20.02.08.244.0168.2.110.4.4.50.39 (dot. 852)

R$ 45.000,00
R$ 110.919,10

Art. 2° Para dar cobertura ao Crédito no artigo anterior será utilizado
recurso previsto nos incisos III, parágrafo primeiro, do artigo 43, da Lei n.